
ZARZĄDZENIE NR 29
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany danych wykazanych w przedłożonym Radzie i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej Zarządzeniem Nr 20 z dnia 31 marca 2015 roku sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 

Sienno za 2014 rok .

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 4 i art. 61, ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r   o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z korektą sprawozdań budżetowych po ujawnieniu błędu, dokonuje się korekty zapisów 
w przedłożonym Radzie Gminy Sienno i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zarządzeniem Nr 
20 z dnia 31 marca 2015 roku sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Sienno za 2014 rok. Korekta dotyczy 
dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat lokalnych, które są większe niż wykazano 
w sprawozdaniu o 4.588,10 zł. W wyniku tej korekty dane wykazane w sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 
2014 , na które ma wpływ zmiana tych dochodów, koryguję o kwotę 4.588,10 zł. w tym wykonanie:

1. Dochodów budżetu ogółem za 2014 rok: było 18.921.433,34 zł, co stanowiło 98,94% planowanych 
dochodów jest 18.926.021,44 zł., co stanowi 98,97% planowanych dochodów

2. Dochodów bieżących za 2014 rok: było 17.342.661,88 zł  jest 17.347.249,98 zł.

3. Deficytu budżetu za 2014 rok: było 194.522,69 zł. jest 189.934,59 zł.

4. Wolnych środków na 31.12.2014 roku: było 727.841,24 zł jest 732.429,34 zł.

5. Nadwyżki operacyjnej za 2014 rok: było 1.638.134,21zł jest 1.642.722,31 zł.

6. Dochodów z podatków i opłat lokalnych za 2014 rok: było 3.496.278,02 zł jest 3.500.866,12 zł.

7. Dochodów w dziale 756, rozdziale 75616, paragrafie 0910 za 2014 rok z tytułu odsetek od nieterminowych 
wpłat podatków i opłat lokalnych: było 3.206,73 zł  jest 7.794,83 zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

Mariusz Strąk

Id: 04E2A8B1-BA89-46B8-B14E-1BC762E54B0A. Podpisany Strona 1




